
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO TEIKIAMAM VIETOS PROJEKTUI „ROKIŠKIO R. JUODUPĖS 

GIMNAZIJOS SPORTO PATALPŲ REMONTAS, PRITAIKANT BENDRUOMENĖS 

POREIKIAMS“ IR DALINIO PROJEKTO FINANSAVIMO 
 

2012 m. rugpjūčio 31 d. Nr. TS-8.164 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 ir 7 dalimis, Specialiosiomis taisyklėmis pareiškėjams, 

teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal Rokiškio rajono vietos veiklos grupės Rokiškio rajono 

kaimo vietovių plėtros strategijos II prioriteto patrauklios kaimo aplinkos kūrimas 2.1. priemonę 

,,Kaimo atnaujinimas ir plėtra”, įgyvendinamą Leader metodu, bei siekdama teikti paraiškas 

Europos Sąjungos fondų finansinei paramai gauti, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio r. Juodupės gimnazijos teikiamam vietos projektui ,,Rokiškio r. 

Juodupės gimnazijos sporto patalpų remontas, pritaikant bendruomenės poreikiams” pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonę “Kaimo atnaujinimas ir plėtra” 

Rokiškio rajono kaimo vietovių plėtros strategijos II prioriteto 2.1. priemonės ,,Kaimo atnaujinimas 

ir plėtra” 2.1.1. sritį “Patalpų bendruomenės reikmėms atnaujinimas ir įrengimas”; 

2. Užtikrinti minėto projekto išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą ne mažiau kaip 10 

procentų prašomos paramos sumos įnašu nekilnojamuoju turtu.  

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Lietuvos Respublikos 

norminių aktų nustatyta tvarka pasirašyti aukščiau minėto projekto bendradarbiavimo sutartį. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 

 


